
Výroční zpráva  
Gong z.s. 

za rok 2017  
 

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2017 a 
končící dnem 31. prosince 2017 na základě vyhodnocení činnosti Gong z.s. a její 
jednolivá ustanovení byla předmětem členské schůze konané dne 12.1.2018.  

 
 

Obsah  
1) Obecné informace o organizaci   
2) Struktura a činnost organizace  
3) Hospodaření organizace



Výroční zpráva  
Gong z.s. 

za období rok 2017 

 
 

 

1. Obecné informace o organizaci                  

Název účetní jednotky:   Gong z.s. 
Sídlo:   Opletalova 89, 252 30   
IČ:   28558570    
DIČ:   CZ28558570     
Právní forma:   zapsaný spolek  
Spisová značka:   L 17765 vedená u Městského soudu v Praze 

 

2. Struktura a činnost organizace  
Nejvyšším orgánem Gong z.s. je členská schůze. Statutární orgán se skládá z předsedy 

spolku (Mgr. Robert Bargel) a 2 členů výboru (Ing. Josef Dušek, Ing. Michal Šára).  

Gong z.s má svoji činnost vymezenou svými stanovami ( čl. III, čl. IV). Ve sledovaném 
období spolek realizoval svou činnost, zejména ve spostředkování filmových 
přestavení. V roce 2017 bylo odehráno 323 filmových představení, které navštívilo 
9305 diváků. Podařilo se opět uspořáda letní kino v rozsahu 8 filmových představení. 
Dále proběhlo velké setkání s diváky u příležitosti oslav 10 let od znovuotevření kina 
dne 27. srpna spojené s promítáním filmu a bohatým doporodným programem. 
V menším rozsahu se také spolek podílel na spolupořádání jiných kulturně 
společenských akcích – besed, koncertů a divadelních představeních.  Během léta se 
po delší přípravě podařilo uvést v život nový web kina Řevnice.  V průběhu roku se také 
spolek v menší míře podílel na přípravě žádosti dotace na rekonstrukci Sokolovny, 
žádost se podařilo podat, nebala však schválena.  
V roce 2018 je hlavním cílem udržet stejnou frekvenci filmových představení jako tomu 
bylo v roce 2017, opět s důrazem na výběr širokého žánrového spektra nově 
uvedených filmů. Spolek čeká také nákup a uvedení do provozu nového účetního a 
pokladního systému. Spolek se též bude snažit o udržení dobré spolupráce při údržbě 
a obnově prostoru kina s majitelem objektu TJ Sokol Řevnice. Což předpokládá i finančí 
spoluúčast na investicích v prostoru kina.        

 

3) Hospodaření  organizace 

Gong z.s. v průběhu roku financoval svoji činnost zejména z filmových 
představení, darů od EU Cinemas ( městská část Praha 16), města Řevnice a 
v menších částkách od právnických a fyzických osob.  
Spolek dosáhl ve sledovaném období výsledku hospodaření + 103 tis Kč. 
Hospodářský výsledek odpovídá plánu na uvedené období, dosažený zisk bude 
bude použit pro tvorbu rezevy pro plánované budoucí investice ( obnova digitální 
technologie, aj.) 



Výroční zpráva  
Gong z.s. 

za období rok 2017 

 
 

 

 
příjmy:  služby  1 094 tis.kč                                výdaje: služby   695 tis.kč 
              dary        111 tis.kč                                             mzdy     127 tis.kč 
              ostatní      50 tis.kč                                             ostatní   330 tis.kč 
              celkem  1255 tis.kč                                            celkem 1152 tis.kč 
    
rozdíl příjmů a výdajů                                                                     103 tis.kč 
 
 
 

Sestavil Michal Šára 
Dne 12.1.2018 

 


